Administração Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por mèia-dôJTermo
Aditivo, obedecido os limites legais.

CLAUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

4.1 A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusuia pagar| à 1
CONTRATADA pelo Fornecimento do objeto deste contrato, o Valor Global (Jêl<3^20.792ííí£_ j
(vinte mil, setecentos e noventa e dois reais;

4.2 O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devides ao çoj

dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.

ado

V :

4,3 O cronograma de desembolso será sob demanda, conform.e quantitativo solicitado;

I d<» tíandc-ifia.

[...]

da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e ATIVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA sob

CNP.I n° 17.856.765/000U20. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de

materiais elétricos, pintura e construção em geral, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 20.792,00 (vinte mil, setecentos e
noventa e dois reais. DATA DO CONTRATO: 07 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 20 de
fevereiro de 2025; Término: 20 de fevereiro de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER 02

PODER EXECUTIVO / FONTE 13 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / PROGRA DE

TRABALHO 10 122 0021 PROGRAMA ACESSO AS AÇÕES E SEV SAÚDE / PROGRA DE

[...]

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.^ 17.856.765/0001-20.ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:
Fornecimento de materiais elétricos, pintura e construção em geral, de interesse da secretaria Municipal de Educação do

Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 22.080,00 (vinte e dois mil e oitenta reais). DATA DO

CONTRATO: 20 de fevereiro de 2025 VIGÊNCIA: Início: 20 de fevereiro de 2025; Término: 20 de fevereiro de 2026.

FONTES DE RECURSOS: PODER 02 PODER EXECUTIVO / FONTE 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO /
PROGRA DE TRABALHO 12 122 0005 PROGRAMA SUPORTE ADMINISTRATIVO / PROGRA DE TRABALHO 12 122 0005

[...]

SOCIAL e ATIVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.- 17.856.765/0001-20. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.
OBJETO: Fornecimento de materiais elétricos, pintura e construção em geral, de interesse da Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 5.152,00 (cinco mil, cento e cinquenta
e dois reais). DATA DO CONTRATO: 20 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 20 de fevereiro de 2025; Término: 20 de
fevereiro de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER 02 PODER EXECUTIVO / FONTE 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL / PROGRA DE TRABALHO 08 122 0004 PROGRAMA DE APOIO ADMINISTRATIVO PROGRAMA DE